

## pachet materiale sanitare

I.D.: 55859392

Data publicarii 06.04.21 Coduri CPV 44160000-9

Pretul estimativ: 496,99 RON - 496,99 RON

Descriere: 1 2000044 TEAVA PP 32X1,8-1000MM+INEL 1,00 BUC 3,07 3,07 19 0,57 2 2010551 TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA 1,00 BUC 13,55 13,55 19 2,57 3 2013891 RACORD SEMIOLANDEZ PP PRES 20X1/2 FI 1,00 BUC 7,61 7,61 19 1,45 4 2000607 COT PP PRES 20X90 8,00 BUC 0,39 3,09 19 0,59 5 2001590 TEU 130 FFF 1/2" 2,00 BUC 8,25 16,50 19 3,14 6 2001621 REDUCTIE A581 1-1/2 MF 2,00 BUC 7,31 14,62 19 2,78 7 2001609 NIPLU 582 1/2"MM(520) 2,00 BUC 3,05 6,10 19 1,16 8 2004010 RACORD OLANDEZ PP PRES 20X1/2FE 2,00 BUC 7,31 14,61 19 2,77 9 2000515 COT HTB 40X87 PP SC 1,00 BUC 0,95 0,95 19 0,18 10 2000048 COT HTB 32X45 PP SC 1,00 BUC 0,88 0,88 19 0,17 11 2013375 CONECTOR REDUS PP D40X32 1,00 BUC 2,70 2,70 19 0,51 12 2018981 COLIER FIXARE PP 32 ALB 5,00 BUC 1,26 6,30 19 1,20 13 2000668 RAMIFICATIE HTEA 32X45 PP SC 1,00 BUC 1,67 1,67 19 0,32 14 2013185 ROBINET COLTAR CU CAP CERAMIC 1/2-3/4 2,00 BUC 24,01 48,02 19 9,12 15 1009683 DIBLU MET CAVITATI HM 5X65S 62312/519775 20,00 BUC 2,82 56,47 19 10,73 16 2000056 COT HTB 32X87 PP SC 1,00 BUC 0,84 0,84 19 0,16 17 3021247 SIFON APARENT PT. MASINA SPALAT 5113 2,00 BUC 9,25 18,49 19 3,51 18 2005920 CARTUS FA 10-CA SX-5 MCR RA5655108 2,00 BUC 18,05 36,10 19 6,86 19 2001763 CARTUS 10" HA 10 SX-TS POLYPHOSPHAT 2,00 BUC 55,57 111,14 19 21,12 20 2001782 SUPORT PT FILTRU APA WALL SINGLE BRAC 2,00 BUC 7,36 14,72 19 2,80 21 2001775 CHEI PT FILTRU 7,10SPANNER N(U)RB7403013 1,00 BUC 10,40 10,40 19 1,98 22 2024250 ROBINET EOLO ANTI-INGHET 1/2 MANETA AL 1,00